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KORE CUMHURIYETI CUMHURBAŞKANI LEE JAE MYUNG’UN HINDISTAN’A DEVLET ZIYARETI

READ MORE: STATE VISIT OF PRESIDENT OF REPUBLIC OF KOREA H.E. LEE JAE MYUNG TO INDIA
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HABER BÜLTENİ
POLİTİKA & YÖNETİM

BAŞBAKAN NARENDRA MODI VE AVUSTURYA ŞANSÖLYESI CHRISTIAN STOCKER HEYETLER
ARASI GÖRÜŞMELER GERÇEKLEŞTIRDI, ÖNEMLI ANLAŞMALAR IMZALADI

Başbakan Narendra Modi ile Avusturya Şansölyesi Christian Stocker,
Şansölye’nin Hindistan’a gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında (14-17 Nisan
2026) heyetler arası görüşmeler gerçekleştirmiş; bu çerçevede ikili iş birliğini
güçlendirmeye yönelik bir dizi önemli anlaşma imzalanmıştır. Görüşmelerde
ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi, teknolojik iş birliğinin artırılması ve yeşil enerji,
dijital inovasyon ile altyapı geliştirme gibi alanlarda bağların güçlendirilmesi ele
alınmıştır. İki lider ayrıca Batı Asya’daki jeopolitik gelişmeler ve devam eden
Ukrayna krizi dâhil olmak üzere uluslararası konularda görüş alışverişinde
bulunmuştur. Ziyaret kapsamında imzalanan anlaşmaların, iki ülke arasında
uzun vadeli iş birliği ile ticaret ve yatırımların artırılması için yapılandırılmış bir
çerçeve sunması beklenmektedir.

READ MORE: PM MODI, AUSTRIAN CHANCELLOR CHRISTIAN STOCKER HOLD DELEGATION-LEVEL TALKS

Kore Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Lee Jae Myung, 19-21 Nisan 2026 tarihleri arasında Hindistan’a bir
Devlet Ziyareti gerçekleştirmektedir. Ziyaret, Hindistan ile Kore Cumhuriyeti arasındaki Özel Stratejik Ortaklığın
güçlendirilmesini amaçlamaktadır. Program kapsamında, Hindistanlı yetkililerle üst düzey görüşmeler yapılmakta;
ticaret, savunma, teknoloji ve tedarik zincirleri alanlarında iş birliğinin genişletilmesine odaklanılmaktadır.
Görüşmelerde ayrıca bölgesel güvenlik, Hint-Pasifik iş birliği ve küresel meselelerin ele alınması öngörülmektedir.
Taraflar, ekonomik bağların derinleştirilmesi ve yarı iletkenler, temiz enerji ve ileri imalat gibi yükselen sektörlerde
iş birliğinin artırılması yönündeki kararlılıklarını bir kez daha teyit etmiştir.

HINDISTAN, AFGANISTAN’IN ÇOCUK AŞI PROGRAMINA DESTEK IÇIN 13 TON BCG AŞISI
GÖNDERDI

Hindistan, Afganistan’ın çocukları tüberküloza karşı korumaya yönelik
bağışıklama programını güçlendirmek amacıyla, beraberinde ilgili kuru
malzemelerle birlikte 13 ton Bacillus Calmette-Guérin (BCG) aşısı sevk
ettiğini açıklamıştır. Söz konusu sevkiyat, Afganistan Halk Sağlığı
Bakanlığı’na teslim edilmiştir. Bu destek, Afganistan’ın çocukları tüberküloza
karşı aşılama yoluyla korumaya yönelik devam eden çabalarına katkı
sağlamayı amaçlamaktadır.

READ MORE: INDIA SENDS 13 TONNES OF BCG VACCINES TO SUPPORT AFGHANISTAN

https://www.mea.gov.in/press-releases.htm?dtl/41047/State_Visit_of_President_of_Republic_of_Korea_HE_Lee_Jae_Myung_to_India_April_1921_2026
https://www.mea.gov.in/bilateral-documents.htm?dtl/41046/List+of+outcomes+Visit+of+Federal+Chancellor+of+Austria+Dr+Christian+Stocker+to+India+April+14++17+2026
https://x.com/MEAIndia/status/2043955411645280582?s=20
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HINDISTAN, BELIRSIZLIKLERE RAĞMEN KÜRESEL BÜYÜMEYI GERIDE BIRAKACAK: IMF

Invest India tarafından yayımlanan bir makalede, Hindistan’ın dünyanın en hızlı büyüyen büyük ekonomisi olarak
2025’te %6,6 ve 2026’da %6,2 oranında büyümesinin beklendiği vurgulanmıştır. Ülkenin uzun vadeli büyüme
performansının giderek daha fazla altyapı sistemlerinin ölçeği, kalitesi ve derinliği tarafından şekillendirildiği ifade
edilmiştir.

ALTYAPI VE LOJISTIK: HINDISTAN’IN ÖNÜMÜZDEKI ON YILDAKI BÜYÜMESININ OMURGASI

READ MORE: INDIA TO OUTPACE GLOBAL GROWTH DESPITE UNCERTAINTY: IMF

Makalede ayrıca, ağırlıklı olarak tüketime dayalı bir ekonomiden büyük ölçekli
sermaye oluşumuna dayalı bir yapıya geçişle birlikte Hindistan’ın büyüme
stratejisinde yapısal bir dönüşüm yaşandığı belirtilmiştir. Bu dönüşüm,
altyapıyı ulusal planlamanın merkezine yerleştirmiş; ülkenin bağlantısallık
altyapısının modernizasyonuna yönelik sürdürülebilir yatırımlar ön plana
çıkmıştır. Son on yılda hükümet, karayolları, demiryolları, havacılık, limanlar,
iç su yolları, metro sistemleri, kentsel ulaşım ve çok modlu lojistik ağlarını
kapsayan entegre bir sistemin geliştirilmesi için önemli girişimler başlatmıştır.
READ MORE: INFRASTRUCTURE & LOGISTICS: THE BACKBONE OF INDIA’S NEXT DECADE OF GROWTH

HINDISTAN’IN ABD ILE TICARET FAZLASI FY26’DA DARALDI, ÇIN’E IHRACAT GÜÇLÜ ARTTI
Hindistan’ın United States ile olan ticaret fazlası, 2025-26 mali yılında ihracattaki sınırlı
artışa rağmen ABD’den yapılan ithalattaki keskin yükseliş nedeniyle daralmıştır. Ticaret
Bakanlığı verilerine göre, Hindistan’ın ABD’ye ihracatı Nisan 2025-Mart 2026 döneminde
87,31 milyar ABD doları olarak gerçekleşirken, bir önceki mali yılda bu rakam 86,51
milyar ABD dolarıydı. Buna karşılık ABD’den ithalat 45,63 milyar ABD dolarından 52,90
milyar ABD dolarına yükselmiştir. Sonuç olarak, Hindistan’ın ABD ile ticaret fazlası
FY25’teki 40,88 milyar ABD dolarından FY26’da 34,41 milyar ABD dolarına gerilemiştir.
Buna rağmen ABD, Hindistan’ın en büyük ihracat pazarı olmayı sürdürmüştür. Diğer
önemli ihracat pazarları arasında United Arab Emirates, China, Netherlands, United
Kingdom, Singapore, Germany, Bangladesh, Saudi Arabia ve Hong Kong yer almaktadır.

READ MORE: INDIA’S TRADE SURPLUS WITH US NARROWS IN FY26, EXPORTS TO CHINA SURGE

SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI

International Monetary Fund Genel Direktörü Kristalina Georgieva, uluslararası
ekonomik ortamda artan belirsizliklere rağmen Hindistan’ın küresel büyümenin
önemli itici güçlerinden biri olmaya devam edeceğini belirtmiştir. Georgieva,
Hindistan ekonomisinin güçlü makroekonomik temeller sayesinde küresel
ortalamanın belirgin şekilde üzerinde büyümesinin öngörüldüğünü ifade etmiştir.
Görünüm hakkında değerlendirmede bulunan Georgieva, Batı Asya’daki
çatışmalarla bağlantılı jeopolitik gerilimler ve tedarik zinciri aksamalarına rağmen
Hindistan’ın büyüme patikasında keskin bir yavaşlama işareti bulunmadığını
vurgulamıştır. Hindistan ekonomisinin dayanıklılığını makroekonomik istikrar ve
güçlü iç talep gibi faktörlere bağlayan Georgieva, bu unsurların büyüme ivmesini
desteklemeye devam ettiğini kaydetmiştir.

EKONOMİ & KALKINMA

Öte yandan, Hindistan’ın Çin’e ihracatı yıl boyunca güçlü bir artış kaydederek 19,48 milyar ABD dolarına ulaşmış,
bu rakam FY25’te 14,25 milyar ABD doları seviyesindeydi ve %36,7’lik bir büyümeye işaret etmiştir. Bu
gelişmeyle Çin, Hindistan’ın başlıca ticaret ortakları arasında en hızlı büyüyen ihracat pazarı olmuştur. Bununla
birlikte Çin’den ithalat yüksek seviyesini korumuş; 113,45 milyar ABD dolarından 131,63 milyar ABD dolarına
yükselmiştir.

https://x.com/PMOIndia/status/2044690395477790745?s=20
https://www.investindia.gov.in/team-india-blogs/infrastructure-logistics-backbone-indias-next-decade-growth
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2252272&reg=3&lang=1
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HINDISTAN’IN VERI MERKEZI PAZARI 2030’A KADAR IKI KATTAN FAZLA BÜYÜYEREK 22 MILYAR
ABD DOLARINA ULAŞACAK

Hindistan Tekstil Bakanlığı, “Vishwa Sutra: Weaves of India for the World” başlıklı
yeni bir girişim başlatmıştır. Söz konusu girişim, Office of the Development
Commissioner (Handlooms) ile National Institute of Fashion Technology iş birliğinde
geliştirilmiş olup, Hint el dokumalarını çağdaş bir küresel tasarım perspektifi içinde
sunmayı amaçlamaktadır. Girişim kapsamında, ülkenin farklı eyaletlerini temsil eden
30 özgün el dokuması bir araya getirilmiştir. Bu dokumalar, 30 farklı ülkeden ilham
alınarak yeniden yorumlanmış; böylece farklı kültürleri ve modern moda
anlayışlarını yansıtan yaratıcı bir koleksiyon ortaya konmuştur.
READ MORE: TEXTILES MINISTRY LAUNCHES ‘VISHWA SUTRA’ TO PROMOTE INDIAN HANDLOOMS GLOBALLY

HINDISTAN, BRICS SAĞLIK TOPLANTISINA BAŞKANLIK ETTI; YAŞAM TARZI VE RUH SAĞLIĞINA
ODAKLANMAYI GÜNDEME TAŞIDI

Hindistan Sağlık ve Aile Refahı Bakanlığı, BRICS çerçevesinde 2026 yılına ait ilk Sağlık Çalışma Grubu (HWG)
toplantısını 15 Nisan 2026 tarihinde düzenlemiştir. Toplantı, tüberküloz araştırmalarından dijital sağlık altyapısına
ve ruh sağlığına kadar uzanan kamu sağlığı önceliklerinde iş birliğini ilerletmek amacıyla dokuz üye ülkeden üst
düzey sağlık yetkililerini ve delegeleri bir araya getirmiştir. Sanal ortamda gerçekleştirilen toplantıya Brazil,
Russia, China, South Africa, Egypt, Ethiopia, United Arab Emirates ve Indonesia da katılım sağlamış; bu durum,
dört kıtaya yayılan genişletilmiş BRICS üyeliğini yansıtmıştır. Toplantıya, Birlik Sağlık Sekreteri Punya Salila
Srivastava başkanlık etmiştir. Hindistan, 2026 yılı BRICS Dönem Başkanlığı kapsamında “Dayanıklılık, Yenilik, İş
Birliği ve Sürdürülebilirlik için İnşa Etmek” teması etrafında şekillenen ve insan odaklı bir yaklaşıma dayanan bir
çerçeve benimsemiştir.
READ MORE: INDIA CHAIRS BRICS HEALTH MEET, PITCHES LIFESTYLE, MENTAL HEALTH FOCUS

TEKSTIL BAKANLIĞI, HINT EL DOKUMALARINI KÜRESEL ÖLÇEKTE TANITMAK AMACIYLA
‘VISHWA SUTRA’ GIRIŞIMINI BAŞLATTI

Bir rapora göre, 2025 yılında yaklaşık 10 milyar ABD doları değerinde olan Hindistan’ın veri merkezi pazarı, güçlü
büyüme eğilimi ve artan yatırımcı güveniyle 2030 yılına kadar iki kattan fazla artarak 22 milyar ABD dolarına
ulaşacaktır. Hindistan, Asya-Pasifik bölgesinde stratejik bir veri merkezi merkezi olarak öne çıkmaktadır.
Sektörün, dijital dönüşümün hız kazanmasıyla birlikte önümüzdeki on yılda sürdürülebilir bir büyüme sergilemesi
beklenmektedir. Kurulu kapasitenin, yaklaşık 30 milyar ABD doları tutarındaki yatırımların desteğiyle 2026 yılı
sonuna kadar 1,7–2,0 GW seviyesine ulaşacağı; 2030 itibarıyla ise 4–5 GW seviyesine çıkacağı
öngörülmektedir. Tek durak ofis (single-window) izin mekanizmaları, 20 yıla kadar vergi muafiyetleri, KDV
avantajları ve 2047’ye kadar uzanan teşvikler sayesinde Hindistan, küresel bir veri merkezi ve yapay zekâ
merkezi olma yolunda stratejik bir konum elde etmektedir. 2020-2024 döneminde sektör yaklaşık 13-15 milyar
ABD doları tutarında yatırım çekmiş; toplam sermaye girişlerinin yaklaşık %80’i yabancı kurumsal yatırımcılardan
gelmiştir. Önümüzdeki beş yıl için açıklanan projelerin toplam değeri 60-70 milyar ABD doları seviyesinde olup,
bu yatırımların büyük ölçüde hiperscale platformlar ve ortak girişimler tarafından yönlendirilmesi beklenmektedir.
READ MORE: INDIA’S DATA CENTRE MARKET TO MORE THAN DOUBLE TO REACH US$ 22 BILLION BY 2030

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON
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https://www.indiablooms.com/life/fashion-with-a-purpose-vishwa-sutra-puts-indian-handlooms-on-world-map/details
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2252335&reg=3&lang=1
https://ddnews.gov.in/en/indias-data-centre-market-to-more-than-double-to-reach-22-billion-by-2030/
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G20 UYDUSUNUN 2027’DE FIRLATILMASI BEKLENIYOR: ISRO BAŞKANI

Indian Space Research Organisation Başkanı V. Narayanan, iklim ve hava kirliliğini incelemek ile hava durumunu
izlemek amacıyla tasarlanan G20 uydusunun 2027 yılında fırlatılmasının beklendiğini açıklamıştır. Narayanan,
Hindistan’ın tek bir roketle 100’den fazla uyduyu çarpışma olmadan yörüngeye yerleştirmeyi başaran ilk ülke
olduğunu belirtmiş; G20 ülkeleri için geliştirilen bu uydunun fırlatılmasında Hindistan’ın öncü rol üstlendiğini ifade
etmiştir.

READ MORE: G20 SATELLITE IS EXPECTED TO BE LAUNCHED IN 2027: ISRO CHAIRMAN

Dr. Narayanan ayrıca, ISRO’nun 2040 yılına kadar Ay’a insan gönderme hedefi doğrultusunda çalışmalarını
sürdürdüğünü kaydetmiştir. Bu hedefin gerçekleştirilmesi halinde Hindistan’ın fırlatma teknolojileri, uydu
teknolojileri, uygulama alanları ve insanlı uzay uçuşu programı bakımından diğer uzay ülkeleriyle aynı seviyeye
ulaşacağını vurgulamıştır. Narayanan, ISRO’nun aynı zamanda Derin Okyanus Misyonu kapsamında yürütülen
Samudrayaan projesi için 2,2 metre çapında ve 100 mm kalınlığında titanyum bir basınç kabı geliştirme
sürecinde olduğunu da belirtmiştir.
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https://www.newsonair.gov.in/g20-satellite-is-expected-to-be-launched-in-2027-isro-chairman/
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İstanbul Film Festivali kapsamında düzenlenen “Köprüde Buluşmalar” etkinliği çerçevesinde, İstanbul’da film ve
sinema alanında iş birliğine yönelik bir Hindistan-Türkiye Yuvarlak Masa Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya,
Büyükelçi Muktesh Pardeshi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürü Birol Güven başkanlık etti.

BÜYÜKELÇILIK VE KONSOLOSLUK GÜNCELLEMELERI

Embassy of India in Ankara held an outreach event
for Indian students in Türkiye! Indian students
studying in Türkiye came together to talk about their
issues, share their experiences, and get in touch with
the Embassy.

Ticaret Müşaviri ve beraberindeki heyet, 16-18 Nisan
2026 tarihleri arasında İstanbul’da Tüyap tarafından
düzenlenen EXPOMED Eurasia Fuarı’na katıldı.
Ayrıca, etkinliğe katılan Hintli firmalarla bir araya
gelerek görüşmeler gerçekleştirdiler. 

İstanbul’daki Hindistan Başkonsolosluğu, Hindistan
Anayasası’nın baş mimarı ve büyük bir sosyal
reformcu olan B. R. Ambedkar’i doğum yıl dönümü
vesilesiyle saygıyla andı.

TURKONFED (Türk İş Dünyası Konfederasyonu)
Genel Sekreteri Sayın Arda Batu ve Program
Direktörü Sayın Nazan Bütüner, bugün
Başkonsolosluğu ziyaret ederek Başkonsolos ile
görüşmüştür. 
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Başkonsolos ve Ticaret Müşaviri, Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar CEO’su Sayın Emin Fadıllıoğlu ve
ekibiyle bir araya geldi.
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